dominum  W.  de  Ayreminne    rectorem  ecclesise  de    Le-  And  to  be 

vington,    et    dominum    Hugonem    de    Burcj    rectorem  ̂ '^J"^^  ̂^ °    ,  ^  ^  ^^  send  proc- 
ecclesise  de  Burg  sub  Mora,  nostra?  dioecesios,  procura-  tors  in  his 

tores    nostros,  ad    comparendum    pro    nobis    et    nostro  ̂ ^^^  ' 
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nomine  in  dicto  parliamento,  ordinamus,  facimus  et 

constituimus  per  prsesentes.  Dantes  eisdem  plenam  efc 
liberam  potestatem,  ac  speciale  mandatum  ad  trac- 
tandum,  faciendum  et  consentiendum  omnibus  et  sin- 

gulis quae  tunc  de  communi  consilio  super  negotiis 
statum  regni  tangentibus  in  prsefato  parliamento  fa- 
vente  Domino  contigerit  ordinari  :  ratum  et  gratum 
habituri  quicquid  idem  procuratores  nostro  nomine 

faciendum  duxerint  in  prsemissis.  In  cujus  rei  testi- 
monium, etc.  Data  Karlioli,  ij.  nonas  Aprilis.  anno 

Domini  MP.  ccc^^o,  quartodecimo. 

CXLII. 

A  Letter  from  Archbishop  Greenfield  to  Richard 

Kellawe,  Bishop  of  Durham. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  211-12.) 

Cawood,  Willelmus,  etc.,  venerabili    fratri    nostro,  domino    R. 

May  29,  j)^^  gratia  Dunolmensi  episcopo,  salutem  et  fraternam 
States  that  ̂ ^  Domino  caritatem.  In  agendis  omnibus  prosperi- 
the  king  is  orem    e venire  speramus  effectum    cum    in  ipsorum    in- 
on  his  way  .,  ,  i    th  r^    •  • 
to  Scotland  gressu  pariter  et  progressu  ad  ilium,  (^ui  omnium  est 
with  his      dispositor  at  que  rector,  fideles  Christi   spe  firma  suum army  to  f  .        \  .  ^        . 
punish  the  dirigunt  mtuitum,  Ipsius  prsesidium  devotis  precibus 

Scots.  postulando.  Cum  igitur  serenissimus  princeps  dominus 
noster,  dominus  Edwardus  Dei  gratia  rex  Anglise  illus- 
tris,  cum  suo  exercitu  ad  partes  Scotise  jam  dirigat 
gressus  suos  pro  tranquillitate  et  securitate  regni  sui,  ad 
compescendum  furiosum  impetum  Scottorum,  et  ipsorum 
prsesumptuosam  rabiem  repellendum,  qui,  suae  salutis 
immemores,  et  clavium  ecclesige  contemp tores,  contra 
fidelitatis  juramentum  ab  eisdem  prsestitum  non  modicas 
partes  Marchiee  dicti  regni  hostiliter  sunt  ingressi,  et, 
nedum  castra,  villas  et  fortalitia,  tam  in  terra  Scotiae 

quam  in  Marchia  prsedictis,  verum  etiam  ecclesias  et  alia 

loca  sacra,  non  sine  multorum  innocentium,  tam  clerico- 
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rum  quam  laicorum,  interitu,  crudeliter  invaserunt,  com-